Договор возмездного оказания услуг

  г. Ярославль
                                                                                  «__ »________________2022 г.

ООО «Технологии успеха», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Штефана  Вадима Витальевича, действующего на основании Устава и _______________________________________________________именуемый в дальнейшем «Заказчик»,  с другой стороны заключили на​стоящий договор о нижеследующем.
1.Предмет и общие условия договора

1.1. В соответствии с настоящим договором Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать ему следующие услуги по организации летнего отдыха детей в отношении (ФИО ребенка)___________________________________________, а именно:
Организация досуга детей в летнем городском лагере на период с 06.06.по 24.06.2022. Все панируемые мероприятия и распорядок дня изложены в Приложении №1 к договору. ОБРАЩАЕМ ВНИМАНИЕ: Исполнитель оставляет за собой право вносить изменения в планируемые мероприятия, БЕЗ ИЗМЕНЕНИЯ  ДАТЫ ГОРОДСКОГО ЛАГЕРЯ И ЕЖЕДНЕВНОГО РАСПОРЯДКА.
      1.2. Исполнитель обязуется оказать предусмотренные настоящим договором услуги уполномоченными сотрудниками организации.

1.3. Срок действия настоящего договора:

Начало: 06.06. 2022г;

Окончание: 24.06. 2022г;
1.4. Исполнитель вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии пол​ного возмещения Заказчику убытков.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязуется:

2.1.1. Оказывать услуги в полном соответствии с условиями настоящего договора.

2.1.2. Информировать Заказчика о ходе оказания услуг по настоящему договору.

2.1.3. Сохранять конфиденциальность о деятельности Заказчика и информации, полученной в ходе оказания услуг по настоящему Договору.

2.1.4. Информировать Заказчика о предполагаемых изменениях и последствиях, которые могут возникнуть у Заказчика в ходе или в результате оказания услуг, если таковые изменения и последствия предвидятся Исполнителем.

2.1.5. В процессе оказания услуг по настоящему Договору руководствоваться интересами Заказчика.

2.2. Заказчик обязуется:

2.2.1. Предоставить Исполнителю всю необходимую для оказания услуг информацию и документы:
 -  предоставить Клубу в отсканированном электронном виде свидетельство о рождении ребенка на
E-mail: kr9201085059@gmail.com .
 -  если есть медицинские показания или противопоказания предоставить соответствующие документы Исполнителю
2.2.2. Принять и оплатить оказанные услуги в соответствии с условиями настоящего договора.

3.Сдача-приёмка услуг

3.1. Отчёт о результатах оказания услуг является основанием для подписания сторонами Акта сдачи-приёма услуг, который составляется Исполнителем и подписывается сторонами в течение трёх дней с момента сдачи указанного отчёта Заказчику оказания услуг.
3.2. Претензии Заказчика по качеству и своевременности оказанных услуг направляются Исполнителю в письменном виде в течение 5 (пяти) календарных дней с момента окончания оказания услуг или их отдельных этапов, обусловленных договором. В противном случае услуги считаются принятыми без претензий.

4. Стоимость и порядок расчётов

4.1. Стоимость оказываемых Исполнителем услуг составляет на весь период смены (14 дней) 23250 (двадцать три тысячи двести пятьдесят рублей) руб., без НДС руб.

4.3. Оплата услуг производится путем внесения наличных средств в кассу организации в следующем порядке:
     5000 рублей  -  в качестве подтверждения участия (брони) в любой день в срок до 5 мая 2022 года

     18250 рублей – окончательный расчет в срок до 15 мая 2022 года

ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ.

В случае если Заказчик заказывает НЕ ПОЛНУЮ смену, менее 14 дней, в этом случае стоимость услуги рассчитывается исходя из формулы: 2000 рублей умноженное на требуемое количество дней (Х)    2000*Х = СУММА ДОГОВОРА
      Заказчик вправе отказаться от исполнения настоящего договора не позднее 01 июня 2022г, при условии удержания  Исполнителем 30% от общей стоимости услуг, не позднее 5 июня 2022 при условии удержания  Исполнителем 70% от общей стоимости услуг. В случае отказа Заказчиком от исполнения услуг Исполнителя с 06.06.2022 и последующие даты оплата НЕ ВОЗВРАЩАЕТСЯ
5. Ответственность сторон

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательству РФ.

5.2. При полной или частичной просрочке оплаты оказанных услуг Заказчик уплачивает Исполнителю пеню в размере 0.1 % от неоплаченной суммы за каждый день просрочки.

6. Прочие условия договора

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами и действует до момента полного исполнения сторонами своих обязательств.

6.2. Настоящий договор заключён в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

6.3. Все вопросы, не урегулированные настоящим договором, разрешаются в соответствии с действующим законодательством РФ.

6.4. Все споры, возникающие в связи с исполнением настоящего договора, разрешаются

в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством РФ.

6.5. Все изменения и дополнения к настоящему договору вступают в силу с момента под​писания обеими сторонами.

7.Реквизиты подписи сторон
Исполнитель:
Общество с ограниченной ответственностью

«Технологии успеха»
Юр. Адрес:

150000, г. Ярославль, ул. Свердлова, д. 23а, кв. 17.

ИНН/КПП  7604325452/760401001

ОГРН 1177627015884

Банк получателя: Калужское отделение

 № 8608 ПАО Сбербанк

р/с 40702810177030011069

БИК: 042908612

Кор.счет: 30101810100000000612

к.т. 8-9092810840

http://робототехника76.рф/

Заказчик:__________________________________________________________________________
Паспорт:

Контактный телефон
Подписи сторон:

Исполнитель:____________________                                      ​ Заказчик:_______________________